1

2025 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 井阪 隆一

（コード番号 3382 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 丸山 好道

（TEL．03－6238－3000）

(訂正・数値データ訂正)

「2025 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」等の一部訂正について

2025 年 4 月 9 日に公表しました 2026 年 2 月期（連結）業績予想の営業収益に訂正すべき事項がございま

したので、下記のとおり訂正いたします。また、訂正後の数値データも提出いたします。

1. 訂正の理由

「2025 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」等の発表後に 2026 年 2 月期（連結）業績予想の国内

コンビニエンスストア（CVS）事業における営業収益に誤りがあることが判明したため、これを訂正い

たします。

2. 訂正する公表資料

(1) 2025 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

(2) 2025 年 2 月期 決算補足資料

(3) 2025 年 2 月期 決算説明資料

3. 訂正の内容

（訂正前）2026 年 2 月期の連結業績予想（2025 年 3 月 1 日～2026 年 2 月 28 日）

(百万円、%) 第 2 四半期（累計） 増減率 通期 増減率

営 業 収 益 5,805,000 △3.8 10,761,000 △10.1

国 内 C V S 事 業 501,000 8.4 989,000 9.4

（訂正後）2026 年 2 月期の連結業績予想（2025 年 3 月１日～2026 年 2 月 28 日）

(百万円、%) 第 2 四半期（累計） 増減率 通期 増減率

営 業 収 益 5,785,000 △4.2 10,722,000 △10.4

国 内 C V S 事 業 481,000 4.0 950,000 5.1

2

4. 訂正する箇所

 訂正箇所に下線

(1)2025 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

 サマリー情報

（訂正前）

（訂正後）

 P5、１．経営成績 （１）経営成績に関する分析 ③次期の見通し

（訂正前）

（訂正後）

3

 P6、１．経営成績 （１）経営成績に関する分析 ③次期の見通し

（訂正前）

（訂正後）

(2) 2025 年 2 月期 決算補足資料

P3、連結業績・決算概要

（訂正前）

（訂正後）

4

(3) 2025 年 2 月期 決算説明資料

P30、2025 年度 連結業績予想

（訂正前）

（訂正後）

P31、2025 年度 セグメント別予想

（訂正前）

（訂正後）

5

P32、2025 年度 連結業績予想 (上期・下期)

（訂正前）

（訂正後）

P63 2025 年度セグメント別営業収益予想 (上期・下期)

（訂正前）

（訂正後）

以 上